Item viginti solidi fundalis annui redditus de toto et integro posteriori
tenemento predicti Sancti Convalli nunc pertinente Willelmo Samsone
ratione feodifirme jacente inter tenementum Thome Boyd ab uno latere et
Johannis Mur crucis ab altero latere acl occidentem et dictum tenementum
ad borealem in via regia.

Item viginti solidi annuatim levandi et percipiendi de toto et integro
tenemento Johannis Makgathane rectoris de Kilblane jacente in clicto burgo
inter tenementum Johannis Quhit ab una et tenementum quondam domini
Johannis Symontone ab altera partibus.

Item sexdecim solidi annui redditus levand"i et percipiencli de totb et
integro tenemento Willelmi Scot senioris jacente in dicto burgo inter terre-
mentum quondam Roberti Culpar ab una et communem grippam ab altera
partibus.
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Item quatuor solidi annui reclditus annuatim levand.i et percipiendi de

toto et integro tenemento Johannis Steinston jacente in dicto burgo inter
tenementum Johannis Mure ab una et tenementum quondam Johannis

Howye ab altera partibus.

ftem tredecim solidi quatuor denarii annui redditus de toto et integro

tenemento Nigelli Osburne jacente in dicto burgo inter tenementum Magistri
Thome Scot ab una in Grippa et tenementum dicti Nigelli ab altera

partibus qui annuus red.ditus annexus est altari Sacro Sanguini.

Item omnia hec pertinent altari et capellano Sancti Convalli.

Telos.

Rentale sancte Marie Yirginis in Insula boriali ecclesie de lrwin.

Item de tenemento quondam David Rankene nunc Thome Smytht versus

crucem foralem burgi de Irwin jacente in dicto burgo de Irwin inter
tenementum Johannis Iloustone ad" orientem ab una et tenementum Roberti

Twed.ye seu viam ecclesiasticam tendentem ad. ecclesiam ad o.ccidentem ab

altera partibus de dicto tenemento annuatim levandi et-percipiendi ad duos

anni terminos eonsuetos Penthecostes et Sancti Martini in hieme per equales

portiones viginti sex solidi.

Item sexdecim solidi fundalis annui redditus annuatim levandi et perci-

piendi de toto et integro tenemento quondam Thome Boyd supra clucem

jacente in dicto burgo inter tenementum Johannis Quhit ab una ad [orientem]
et tenementum Sancti Convalli d,b aibera partibus.

Item viginti solidi annui redditus annuatim levandi et percipiendi de

tenemento domini Willelmi Browne capellani nunc Thome Nevin jacente in

dicto burgo inter tenementum Jacobi Boid junioris ab una ad orientem et

tenementum Winnini Multraye ad occiclentem ab altera partibus.

Item de tenemento quondam David" Hart in via ecclesiastica nunc

Johannis Mur prepositi de Irwin jacente inter tenementum quondam

domini de Bothwell nunc Roberti Twedye ab una et tenementum Roberti

Scot partibus ab altera thre s. tres solidi.

Item de tenemento domini Thome Auld nunc domini de Lyne jacente in

dicto burgo inter tenementum Archibaldi Mure via ecclesiastica ab una et

tenementum clomini de Robertland inhabitatum per And.ream Stenne viginti
denarii quod tenementum tendit ad aquam in capite vie ecclesiastice.
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Item de tenemento Jacobi Boycl jacente inter tenementum domini

Willelmi Browne capellani ab una et tenementum Johannis Anderson ab

altera partibus quadraginta denarii.
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Item de magno horto jacente in dicto
ab una et

jacente super le Munkmusarthill
denarii.

occupato per Margretam Wat vigintr

Item tres solid.i annui red"ditus annuatim levandi et percipiendi de toto

et integro tenemento Johannis Bankheid. jacente in dicto burgo inter tene-

mentum Roberti Downye occupantis et Jacobi Nevin heredis ab una et

tenementum quondam Mathei Dunwedye ab altera partibus.

Item octodecim denarii annui reild.itus annuatim levandi et percipiendi

de toto et integro tenemento Thome Twedye jacente in le Grip inter tene-

mentum Jacobi Boid ab una ad orientem et tenementum Johannis Hall ab

altera partibus.

Item de horto quondam Thome Boyd quindecim denarii jacente inter et

Item cle prato quondam \Millelmi Thomson n,unc in manibus Jonete

X'erguschill viginti sex denarii jacente in territorio dicti burgi inter
terras et rodas.

Item de prato quondam Rankini Browne nunc in manibus Janete

Ferguschill octodecim denarii jacente inter, etc.

Item de prato Egidie Browne nunc in manibus Jonete n'erguschill octo-

decim denarii.

Item de diversis terris Jacobi Weyr nunc in manibus Jonete Montfoyd

viginti sex denarii.

Rentale omnium et singularum burgi de Irwin firmarum registratum in
anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo quarto die

mensis Novembris vicesimo octavo In tempore Roberti Scot prepositi

Jacobi Mure et Stephani Tran ballivorum dicti burgi de frwin.

Item in primis the borrowe landis aucht merkis monye of the realme to
be pait at twaye termes usuall Witsondaye and Mertymes.

burgo de Irwin inter tenementum
ab altera partibus Sic.

Sic.
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Item the Knodirhill sex merkis monye of the realme to be pait at t;waye
usuall termes of the yer 'Witsondaye and Mertymes in winter be evinle
portiones in the yer.